

Cliente AIN1503

Factura: B-659660

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS

No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-659660

FECHA

15/08/2025 08:27:08



9 1 0 7 2 2 0 7 2 4 3 3 2

No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción		Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
4	500.00	PZA H87	20102059	44122002	PROTECTOR DE HOJAS KINERA CARTA 360 KINERA		\$ 1.44	0.00	\$ 1.44	\$ 720.00
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 115.20			
5	2.00	PZA H87	244090365	44111503	CHAROLA 3 NIV 30X6X35.5CMS DE MALLA 2438 SABLON		\$ 267.10	0.00	\$ 267.10	\$ 534.20
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 85.47			
1	6.00	PZA H87	2220907	24121503	CAJA ARCHIVO MUERTO PLASTICO CARTA 36.5X30X25CMS		\$ 71.98	0.00	\$ 71.98	\$ 431.88
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 69.10			
8	2.00	PZA H87	5130501203	44101809	CALCULADORA CASIO 12DIG MX120BSMC CASIO		\$ 139.03	0.00	\$ 139.03	\$ 278.06
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 44.49			
7	2.00	PZA H87	20102024	44122003	CARPETA CARTA CLASSIC O 2 PLG 9201 BLANCA KINERA		\$ 63.39	0.00	\$ 63.39	\$ 126.78
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 20.28			
3	12.00	PZA H87	1141014850	31201517	CINTA TRANSPARENTE DE EMPAQUE 179 48MM X 50MTS TUK		\$ 19.25	0.00	\$ 19.25	\$ 231.00
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 36.96			
9	1.00	PZA H87	03710015	43211600	TAPETE PARA MOUSE GEL PERFECT CHOICE NGO SIN		\$ 117.36	0.00	\$ 117.36	\$ 117.36
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 18.78			
11	6.00	PZA H87	1630905	44121801	CORRECTOR DE CINTA BIC 12MTS X 4.2MM 855705 BIC		\$ 34.16	0.00	\$ 34.16	\$ 204.96
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 32.79			
2	1.00	CJA XBx	060093481	44122011	FOLDER COLGANTE OFICIO C/25 91535 VERDE OXFORD		\$ 235.96	0.00	\$ 235.96	\$ 235.96
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 37.75			
6	1.00	CJA XBx	1600204	44122011	FOLDER CARTA C/100 CREMA NASSA		\$ 173.82	0.00	\$ 173.82	\$ 173.82
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 27.81			
12	25.00	PZA H87	0040900822	44102000	MICA TERMICA 10MM CARTA M130251 GBC		\$ 10.12	0.00	\$ 10.12	\$ 253.00
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 40.48			
14	50.00	PAQ XPK	39507010	14111525	PAPEL FACIA BOND CARTA C/500 COPAMEX		\$ 78.65	0.00	\$ 78.65	\$ 3,932.50
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 629.20			
10	5.00	PAQ XUN	08305038	44122120	POSTE DE ALUMINIO 38MM (1 1/2") C/25 OFI-PRO		\$ 134.33	0.00	\$ 134.33	\$ 671.65
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 107.46			
13	1.00	PZA H87	1860615	44121600	TIJERA ADVANCED GEL 21CMS 499210 MAPED		\$ 51.37	0.00	\$ 51.37	\$ 51.37
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 8.22			

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto:

Referencia:

Domicilio: LAZARO CARDENAS

Telefono: Of.

No. 69 Col. JUCUTACATO

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Cliente AIN1503

Factura: B-659660

Agente: [7/14] MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social: AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio: LAZARO CARDENAS

No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-659660

FECHA

15/08/2025 08:27:08



9 1 0 7 2 2 0 7 2 4 3 3 2



Comentarios

Importes

Subtotal:	\$ 7,962.54
Descuento:	\$ 0.00
16.00% I.V.A.:	\$ 1,274.01
Total:	\$ 9,236.55

Importe con Letra

(NUEVE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 55/100 M.N.)

PAGARÉ: BUENO POR: \$9236.55

Tlalnepantla, Edo. Mexico a 15/08/2025 DEBO(EMOS) Y PAGARE(EMOS), INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE, EN ESTA PLAZA O CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA A LA ORDEN DE Super Papelera S.A. de C.V. EL DIA 14/09/2025 LA CANTIDAD DE \$9236.55*(NUEVE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 55/100 M.N.)* DE NO HACERSE EL PAGO DE LA CANTIDAD EXPRESADA EL DIA DE SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO AL TIPO DE 7% MENSUAL, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

NOMBRE Y FIRMA

Información del Timbre Fiscal

Folio Fiscal	No. de Certificado Emisor	No. de Certificado del SAT	Fecha de Certificación
EC7346DF-79E3-11F0-9EEF-7702844AEB6E	00001000000710958839	00001000000700047508	2025-08-15T08:27:11

Sello Digital del Emisor

sXaEjdJimR2F8dJXZQrrgrEN+QIGH7HUNiLzd0rM8/KH2KctNdn5imXAw/qgJV3QQHQ08ZCvXJ3MgZDTH/dCZvyaAl/UW8gRlupAQfBiYuP50UHBhDMH6ZFcSRVualxHMZJaR7pBPF/cDyJJKD2L1eQqEEy8F6pq2m6hrtNKibZWEo/5GXeZvTrtM3R+OKFJaVs4fXhPIL7mziVhnx8PiZCh047ovcJO2EW/5a3eJuOdh51V75x8SVtk4JRTZ8RWKMC7IV7fhYKmmn3Vr4T1NP0fc2tdSsvVWpHVSIV2c88FPm

Sello Digital del SAT

N73AOGikWcHVLFGu3rtJPjK+Gxp325d2bFpQScBipW30w7ftVx9t3jdhnta7x3FO1W7bBKX7R8mwxW2SY13Z4NXoW6fdKJfbP4FV3jvkAeE3WYFep/9HUY7aSqSH+1W7abEzHK8ayYzWLgJtXWVvdq1ub/JTA5sv2pTKMBefC9wt1L8cVSO7ml+RJ4zAthCBuMSgCBehAxzIGXdjliVQ4wlOFsNppiPZJH/zaPWLOHHyGtePDG5jtGyQg8m

Cadena Original del Timbre

||1.1|EC7346DF-79E3-11F0-9EEF-7702844AEB6E|2025-08-15T08:27:11|sXaEjdJimR2F8dJXZQrrgrEN+QIGH7HUNiLzd0rM8/KH2KctNdn5imXAw/qgJV3QQHQ08ZCvXJ3MgZDTH/dCZvyaAl/UW8gRlupAQfBiYuP50UHBhDMH6ZFcSRVualxHMZJaR7pBPF/cDyJ

Método de Pago	PPD	Tipo de Comprobante: Ingreso	Uso de CFDi: G03
Forma de Pago	99	Lugar de Expedición: 60190	Moneda: MXN
Régimen Fiscal	601	Dirección Fiscal :60230	

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto: _____

Referencia: _____

Domicilio: LAZARO CARDENAS
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefono: Of. _____

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230